Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

   « 11 » июля  2018 г.    № 3/57

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области от 20.05.2015 №4/2 «Об установлении налога

на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Рошаль

Московской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов городского округа Рошаль Московской

области от 20.05.2015 №4/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с

учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области от 14.09.2016 №1/22, от 23.03.2018 №3/51) (далее – решение)

следующие изменения:

а) пункт 1 решения изложить в редакции следующего содержания:

«1. Установить на территории городского округа Рошаль Московской области

налог на имущество физических лиц.»;

б) пункт 5 решения изложить в редакции следующего содержания:

«5. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца

со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2015 года.».

   2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В.

для подписания.

   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить

на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов                                          Глава городского округа Рошаль

городского округа Рошаль

                                   Д.Ю. Янин                                                                          А.В. Артюхин

«       »                      2018 года                                               «     »                              2018 года